ПРОЕКТ

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы муниципального округа от 27.04.2023 № 254 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  Марёвского муниципального округа »
       Принято Думой муниципального округа                         2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
РЕШИЛА:

          1.  Внести изменения в решение Думы муниципального округа от 27.04.2023 № 254 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  Марёвского муниципального округа»:
1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации»;
1.2.  Дополнить пункт 3 подпунктом 3.7.1 следующего содержания:
«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов;»;
1.3. В подпункте 1) пункта 5 после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации».
        2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта решения Думы Марёвского муниципального округа положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.
Проект подготовил и завизировал

Главный специалист сектора муниципального контроля

Администрации муниципального округа                               _____________        А.В. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заведующий организационным отделом управления Делами администрации Марёвского муниципального округа Васильева Н.А.

	Управляющий Делами администрации Марёвского муниципального округа Козлова В.В.

	Глава территориального отдела администрации муниципального округа Федорова М.Ф.

	Главный специалист юридического отдела управления Делами администрации Марёвского муниципального округа Ючайко С.А.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	решение
	от

	№

	(вид документа)

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления округа и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Дело
	2

	2.
	Юридический отдел
	1

	3.
	Сектор муниципального контроля
	1

	4.
	Итого
	4

Проект подготовил и завизировал

Главный специалист сектора муниципального контроля

Администрации муниципального округа                            ____________             А.В. Иванов